
UCHWAŁA NR XXVII/220/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo 

 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FD33F-3754-401E-BB9A-6912BF2AFDDA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/220/20 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

1. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa nawierzchni chodnika w pasie drogowym w ul. Łaziennej” – 
136 904,39 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

2. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa nawierzchni i brakującej infrastruktury technicznej na os. Jana 
Pawła II w Grajewie - dokumentacja” – 119 310,00 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

3. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa drogi dojazdowej do Otwartej Strefy Aktywności położonej na 
działce nr 1795/3 przy ul. Konstytucji 3 Maja 2B - dokumentacja” – 21 000,00 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

4. Zadanie bieżące p.n. „Wykonanie opracowań aktualizujących założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Grajewo na lata 2021 - 2036” – 7 800,00 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

5. Zadanie inwestycyjne p.n. „Adaptacja pomieszczeń łazienek w budynku Urzędu Miasta Grajewo celem 
ich dostosowania na potrzeby dla osób niepełnosprawnych” – 12 500,00 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

6. Zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa boiska lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej nr 4 w Grajewie 
- dokumentacja” – 19 680,00 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

7. Zadanie inwestycyjne p.n. „Rozbudowa oświetlenia w Parku Solidarności” – 92 500,00 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

8. Zadanie inwestycyjne p.n. „Renaturyzacja systemu hydrologicznego Jeziora Brajmura wraz 
z wykonaniem programu funkcjonalno-użytkowego oczyszczalni mokradeł w rejonie ul. Wilczewo 
w Grajewie” – 119 525,25 zł. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2021 r. 

Razem:  529 219,64 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FD33F-3754-401E-BB9A-6912BF2AFDDA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/220/20 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2020 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Opis wydatków 

WYDATKI BIEŻĄCE 

DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 710   7 800,00  

POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ  71095  7 800,00  

Zakup usług pozostałych   4300 7 800,00 

Wykonanie opracowań 
aktualizujących założenia do 
planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Miasta Grajewo na 
lata 2021 - 2036 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   277 215,00  

DROGI PUBLICZNE 
GMINNE  60016  277 215,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   6050 136 905,00 

Budowa nawierzchni chodnika 
w pasie drogowym w ul. 
Łaziennej 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   6050 119 310,00 

Budowa nawierzchni i 
brakującej infrastruktury 
technicznej na os. Jana Pawła 
II w Grajewie - dokumentacja 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   6050 21 000,00 

Budowa drogi dojazdowej do 
Otwartej Strefy Aktywności 
położonej na działce nr 1795/3 
przy ul. Konstytucji 3 Maja 2B 
- dokumentacja 

 
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 750   12 500,00  

POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ  75095  12 500,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   6050 12 500,00 

Adaptacja pomieszczeń 
łazienek w budynku Urzędu 
Miasta Grajewo celem ich 
dostosowania na potrzeby dla 
osób niepełnosprawnych 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 800   19 680,00  

SZKOŁY PODSTAWOWE  80101  19 680,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   6050 19 680,00 Budowa boiska 

lekkoatletycznego przy Szkole 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FD33F-3754-401E-BB9A-6912BF2AFDDA. podpisany Strona 1



Podstawowej nr 4 w Grajewie - 
dokumentacja 

 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

900   212 026,00  

UTRZYMANIE ZIELENI W 
MIASTACH I GMINACH  90004  92 500,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   6050 92 500,00 Rozbudowa oświetlenia w 

Parku Solidarności 
POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ  90095  119 526,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   6050 119 526,00 

Renaturyzacja systemu 
hydrologicznego Jeziora 
Brajmura wraz z wykonaniem 
programu funkcjonalno-
użytkowego oczyszczalni 
mokradeł w rejonie ul. 
Wilczewo w Grajewie 

WYDATKI OGÓŁEM 529 221,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1FD33F-3754-401E-BB9A-6912BF2AFDDA. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8

	Załącznik 2

